Wydziat Zamébwiehh Publicznych Warszawa, 11 lutego 2021 .
Komendy Stotecznej Policji

wee. 5841 40412/]

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie podstawowym na
Dostawy materiatéw oswietleniowych WZIP-409/21/10/IR

Wydziat Zamodwien Publicznych KSP, dziatojgc w imieniu Zamawigjgcego, |
na podstawie art. 284 ust. 2 i é oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej Ustawq, uprzejmie
informuje o tresci wnioskéw o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (SWZ)
ztozonych przez Wykonawcéw i udzielonych przez Zamawiajgcego odpowiedziach oraz
Zmianie SWL.

Prosze o wyjasnienie ponizszych pozycii:
Pytanie nr 1

Poz. 5 prosze o dopuszczenie zaptonnikdw w przedziale mocy 4-80W (mieszczgce sie w
zakresie)

Odpowiedi:

Zamawiajqcy informuje, ze w zwigzku z powyzszym pytaniem zmianie ulegly zapisy w
Zatqczniku nr 3 kol. nr 2, kiéry otrzymuje brzmienie jak w zatgczniku do niniejszego pisma.

Pytanie nr 2

Poz. 8 Swietléwki o takich parametrach sq wycofane z produkcji, prosze o dopuszczenie
Swietldwek w barwie 840 10000h 250Im

Odpowiedz:
Zamawiagjgey informuje, ze w zwiqzku z powyzszym pytaniem zmianie ulegly zapisy w
Zalgczniku nr 3 kol. nr 2, ktéry otrzymuje brzmienie jak w zatgczniku do niniejszego pisma.

Pytanie nr 3

Poz. 14 prosze o dopuszczenie Swietldwek o strumieniu 5200lm (standardowo tyle posiadajg
Swietldwki czotowych producentdw).

Odpowiedz:
Zamawigjqcy informuje, ze podfrzymuje zapisy tresci SW2Z

Pytanie nr 4
Poz. 26 nie podano ilosci w formularzu, prosze o uzupetnienie, te lampy zostaty wycofane z

produkcji, prosze o dopuszczenie zamiennikdw o nizszych parametrach lub wykreslenie z
zestawienia



Odpowiedz:

Zamawigjgcy informuje, ze w poz. 26 wymagana ilos¢ wynosi 50 szi.
Zamawiagjgcy informuje, ze podirzymuje zapisy tresci SWL.

Pytanie nr 5

Poz. 29 standardowo takie lampy czotowych producentdw posiadajq strumien 6500im, prosze
o okreslenie barwy Swiatita.

Odpowiedz:
Zamawigjgcy informuje, Ze powyzsza pozycja dotyczy barwy 4200K

Pytanie nr é
Poz. 32 prosze o dopuszczenie lamp Philips o strumieniu 32800Im

Odpowiedz:
Zamawiqgjgcy informuje, ze podirzymuje zapisy tresci SWZ

Pytanie nr7
Poz. 33 prosze o dopuszczenie lamp Philips o strumieniu 55900lm

Odpowiedz:
Zamawigjacy informuje, ze podtrzymuje zapisy tresci SWZ

Pytanie nr 8
Poz. 37 prosze o dopuszczenie lamp Philips o strumieniu 5600Im

Odpowiedz:
Zamawiqgjacy informuje, ze podizymuije zapisy tresci SWZ

Pytanie nr 9
Poz. 57, 58, 59 oprawy sq wycofane z produkciji, prosze o wykreslenie z zestawienia.

Odpowiedi:
Zamawigjgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy tresci SWZ

Pytanie nr 10

Poz. 67 jedyny producent nie posiada i nigdy nie posiadat certyfikatu CNBOP, prosze o
wykreslenie tego wymogu z zestawienia.

Odpowiedzi:

Zamawiagjgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy tresci SWZ

Pytanie nr 11

Poz. 91 tego typu oprawy zostaty zastgpione oprawami LED, prosze o dopuszczenie

Odpowiedz:
Lamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy tresci SWZ



Pytanie nr 12
Poz. 924 oprawy sq wycofane z produkcji, prosze o wykreslenie z zestawienia.

OdpowiedZ:
Zamawidjgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy tresci SWZ

Pytanie nr 13

Poz. 97, 98 tego typu oprawy zostaty zastgpione oprawami LED, prosze o dopuszczenie.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy tresci SWZ

Pytanie nr 14

Poz. 110, Poz. 115, 116, 117, 118 chodzi barwe 8352

Odpowiedz:

Zamawiagjgcy informuje, ze w powyzsze pozycje dotyczqg barwy 830.

Pytanie nr 15

Poz. 120, 121, 122 Swietlbwki energooszczedne zostaty wycofane lub w najblizszym czasie bedg
wycofane (w zaleinosci od typu i producenta), prosze o wykreslenie z zestawienia lub
dopuszczenie lamp LED o podobnych parametrach.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze podirzymuje zapisy tresci SWZ

Pytanie nr 16

Poz. 127 tego typu Swietldbwki u czotowych producentéw majg zywotno$é 10000h, prosze o
dopuszczenie.

Odpowiedz:
Zamawiagjgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy tresci SWZ
Pytanie nr 17

Poz. 130 tego typu Swietlowki u czotowych producentéw majq zywotno$¢ 10000h, prosze o
dopuszczenie.

Odpowiedz:
Zamawiadjgcy informuje, ze podizymuje zapisy fresci SWZ

Pytanie nr 18
Poz. 136 standardowo takie swietldwki maijq strumien 1750im, prosze o dopuszczenie takich.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze podirzymuje zapisy fresci SWZ



Pytanie nr 19
Poz. 146 proszg o dopuszczenie lamp LED 3W 250im

Odpowiedz:
Zamawiajqgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy tresci SWZ

Pytanie nr 20
Poz. 147 prosze o dopuszczenie lamp LED 5W 400Im lub éW 450im

Odpowiedz:
Zamawiagjgcy informuje, Zze podtrzymuje zapisy tresci SWZ

Pytanie nr 21
Poz. 148 prosze o dopuszczenie lamp LED 7W 500im lub 8W 650im.

OdpowiedZ:
Zamawiadjqcy informuje, ze podtrzymuje zapisy tresci SWZ

Pytanie nr 22

Poz. 154 prosze o dopuszczenie lamp LED o mocy W, spetnigjgcych pozostate wymagania.
Odpowiedz:

Zamawigjacy informuje, ze w zwigzku z powyZszym pytaniem zmianie ulegly zapisy w
Zatqgczniku nr 3 kol. nr 2, kiéry ofrzymuje brzmienie jak w zatqczniku do niniejszego pisma.

Pytanie nr 23

Poz. 155 prosze o dopuszczenie lamp LED o strumieniu 1055 Im, spetniajgcych pozostate
wymagania.

Odpowiedz:
Zamawigjacy informuje, ze w zwigzku z powyzszym pytaniem zmianie ulegly zapisy w
Zatgczniku nr 3 kol. nr 2, ktéry otrzymuje brzmienie jak w zatgezniku do niniejszego pisma.

Pytanie nr 24

Poz. 156 prosze o dopuszczenie lamp LED o mocy 18W 1800Im, spetnigjgcych pozostate
wymagania.

Odpowiedz:

Zamawidjgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy treéci SWZ

Pytanie nr 25

Poz. 157 prosze o dopuszczenie lamp LED o mocy 5W, spetnigjgcych pozostate wymagania.
Odpowiedz:

Zamawiagjacy informuje, ze w zwigzku z powyzszym pytaniem zmianie ulegly zapisy w
Zatgczniku nr 3 kol. nr 2, ktéry otrzymuje brzmienie jak w zatgezniku do niniejszego pisma.



Pytanie nr 26
Poz. 158, 159, 160 czy zamawiajgcy dopuszcza lampy LED o dowolnym ksztatcie?

OdpowiedZ:
Zamawiajqcy informuje, ze powyisze pozycje dotyczq zaréwek typu CORN

Pytanie nr 27

Oprawy S$wietldbwkowe ewakuacyjne sq teraz zastgpione oprawami LED, prosze o
dopuszczenie.

Odpowiedz:
Zamawiadjgcy informuje, ze w poz. 43, 44 wymaga oswietlenia ewakuacyjnego typu LED.

Pytanie nr 28

Dot. zatgcznika nr 3 do SWZ kol. 3, jak réwniez rozdziatu Il pkt 16 SWZ

Czemu ma stuzy¢ wypetnienie kolumny nr 3 zatgcznika do SWZ 2 W jaki sposdb Zamawiajgey
zamierza sprawdzi¢ / oceni¢ oferty pod wzgledem merytorycznym (technicznym)?2
Zamawidjgcy w opisie przedmiotu zamdwienia wskazat okreflone parametry wymaganych
produkiéw. Samo wypetnienie kolumny nr 3 zatqcznika nr 3 do SWZ w postaci podania
producenta oferowanego wyrobu nie daje Zamawigjgcemu witasciwych podstaw do
merytorycznej oceny oferty. Producenci posiadajg w swojej ofercie niejednokrotne produkty
bedqce czescig wiekszej rodziny, jednak réznigce sie istotnymi parametrami technicznymi.
Wskazanie tylko nazwy producenta bez doktadnej nazwy produktu, numeru katalogowego
badz jokiegokolwiek  blizszego oznaczenia spowoduje domniemanie ztozenia oferty
wariantowej , poniewaz mozna bedzie tylko domyslac sie, ze zostat zaoferowany konkretny
produkt spetniajgcy wymagania Zamawigjgcego. Ztozenie oferty wariantowej jest przez
Zamawigjgcego nie dopuszczone z zapisem rozdziatu (Il pkt 4

Odpowiedzi:

Zamawiagjacy informuje, ze w zwigzku z powyzszym pytaniem zmianie ulegly zapisy w
Zatgcezniku nr 3 kol. nr 3, ktéry otrzymuje brzmienie jak w zatgczniku do niniejszego pisma.

Imiany SWZ sq wigzgce dla stron i muszg by¢ uwzglednione w sktadanych ofertach.

Latgcznik nr 3 — Opis przedmiotu zamodwienia / formularz cenowy otrzymuje brzmienie jak w
zatgczniku do niniejszego pisma.




